

2.11

<b>Dodávateľ</b> IČO: 11830905 DIČ: 1020230871 IČ DPH: SK1020230871 Jozef Šebora  Sokolská 647/59 90089 Častá Prevádzka:  Peňažný ústav: ČSOB Modra IBAN: SK04 7500 0000 0040 0476 4866 Účet / kód: 4004764866 / 7500	<b>FAKTÚRA č.: 17133</b> Variabilný symbol: 17133  <b>Odberateľ:</b>  OBEC DOĽANY  OBEC DOĽANY Doľany 169 900 88 Doľany pri Častej  IČO: 00304727 DIČ:																																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:17133  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	IČ DPH:  Dátum vyhotovenia: 04.11.2017 Dátum splatnosti: 18.11.2017 Daňová povinnosť: 04.11.2017 Dátum dodania: 04.11.2017																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturujeme Vám v cenách s DPH</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena MJ s DPH</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Fakturujeme Vám stravu pre volebnú komisiu</td> </tr> <tr> <td>obed</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>5,30</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>31,80</td> </tr> <tr> <td>večera</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"><b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b></td> <td><b>Celkom s DPH : 61,80 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Fakturujeme Vám stravu pre volebnú komisiu							obed		6,000	5,30	20,00		31,80	večera		6,000	5,00	20,00		30,00	<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>						<b>Celkom s DPH : 61,80 EUR</b>
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																														
Fakturujeme Vám stravu pre volebnú komisiu																																				
obed		6,000	5,30	20,00		31,80																														
večera		6,000	5,00	20,00		30,00																														
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>						<b>Celkom s DPH : 61,80 EUR</b>																														
<b>Rozpis DPH v EUR :</b> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Sadzba DPH</th> <th style="width: 20%;">Základ DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 40%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>51,50</td> <td>10,30</td> <td>61,80</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>51,50</td> <td>10,30</td> <td>61,80</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	51,50	10,30	61,80	Súčet	51,50	10,30	61,80																							
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																	
základná 20%	51,50	10,30	61,80																																	
Súčet	51,50	10,30	61,80																																	
<b>Celkom : 61,80 EUR</b> <b>Uhradiť : 61,80 EUR</b>																																				
<p><b>JOZEF ŠEBORA</b>          Sokolská 647/59, 900 89 ČASTÁ          IČO: 11830905          Vystavil: Simona Šeborová</p>																																				



# FAKTÚRA

číslo/variabilný symbol:  
**24 617 0242**

Faktúrujeme Vám na základe zmluvy číslo:24 117 0179

Dátum dodania služby: 27.10.2017  
Dátum vyhotovenia faktúry: 02.11.2017  
Dátum splatnosti faktúry: 16.11.2017**Dodávateľ**  
regionPRESS, s.r.o.Študentská 2, 91701 Trnava  
Č.účtu: 2626824262 / 1100  
IBAN: SK90 1100 0000 0026 2682 4262  
BIC (SWIFT): TATRSKBXIČO: 36252417  
IČ DPH: SK2021703552  
DIČ: 2021703552

Spoločnosť zapísaná : Obchodný register Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 13867/T

**Odberateľ**  
Obec Doľanyč. 169  
90088 Doľany  
Agent. klient  
Externá objednávka č.IČO: 00304727  
IČ DPH:  
DIČ: 2020662072

názov titulu	tit.skr.	vydania	typ	pozícia	cena	zľava	po zľave	počet	celkom
Pezinsko	PK	43	typ 14	B	64,00	3,20	61,95	1	61,95

**regionPRESS, s.r.o.**  
Študentská 2, 917 01 Trnava  
IČ DPH: SK2021703552  
IČO: 36252417

za dodávateľa .....  
vyhotovil:..... 0

poznámka

spolu  
61,95 €  
Cena bez DPH  
12,39 €  
20 % DPH  
74,34 €  
Cena s DPH  
0,00 €  
halierové vyrovnanie

0,00 €  
preddavok

k úhrade :  
74,34 €

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901  
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735  
911 01 Trenčín  
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148  
Registrácia OR OS v Trenčíne  
oddiel Sa, vložka 54/R

Obec Doľany

Doľany 169  
90088 DoľanyPeňažný ústav ČSOB Bratislava  
Bankový účet 25818343/7500  
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343  
SWIFT kód CEKOSKBXPrijemca (IČO) 00304727  
DIČ 2020662072 IČ DPH  
Číslo zákazníka 0Objednávka/zmluva 111008  
Podacie a platobné podmienky s daňou  
Spôsob úhrady PP  
Variabilný symbol 3127171423Konštantný symbol 0308  
Dátum dodania 31.10.2017  
Dátum vystavenia 3.11.2017  
Dátum splatnosti 4.12.2017

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme :					
Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 14 dní od 1.10.2017 do 31.10.2017	282,000	ks	1,4733	20,00	415,48
Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 14 dní od 1.10.2017 do 31.10.2017	19,000	ks	1,9933	20,00	37,87
Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 4 týždne od 1.10.2017 do 31.10.2017	135,000	ks	0,9750	20,00	131,63

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	584,98	117,00	701,98
Celkom	584,98	117,00	701,98

**Celkom k úhrade 701,98 €**Celkom k úhrade 21 147,85 Sk  
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: MP Pezinok Fakturoval (a): Edita Patáková  
tel 033/6404428  
Mobil: 0903 565 924  
E-mail patakova.e@mariuspedersen.skMarius Pedersen, a.s.  
Prevádzka Pezinok  
Via Čižianska cesta 25 • 900 01 Pezinok  
IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148  
-5-

Podpis

Dodávateľ:

**MIROMAN s.r.o.**  
**Hviezdoslavova 625/13**  
**900 01 Modra 1**

IČO: 48124028  
 DIČ: 2120060756  
 IČ DPH:  
 Mobil: 0905583142  
 E-mail: miroman.modra@gmail.cc

Variabilný symbol:

170100139

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ: IČO:  
 DIČ:  
 IČ DPH:

**Obec DOĽANY**  
**Obecný úrad**  
**Doľany 169**  
**900 88 Doľany**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK6709000000005070783795  
 Číslo účtu: 5070783795 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 05.11.2017  
 Dátum splatnosti: 21.11.2017  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 05.11.2017

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Prikazom

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám: Odvoz a likvidáciu splaškových vôd zo žumpy na ČOV Pezinok/Modra z prev. Školka Doľany zo dňa 23.10.2017, 25.10.2017 (2x) 16 m <sup>3</sup>	66,00	0%		66,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Súčet 66,00 0,00 66,00  
**SPOLU NA ÚHRADU 66,00**

Vystavil:

Firma MIROMAN s.r.o. okresný súd BA1, oddiel s.r.o. vložka 103605/B, číslo dožiadania el-40409/2015/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	66,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka:

**MIROMAN s.r.o.**  
 Hviezdoslavova 625/13  
 900 01 Modra  
 IČO: 48 124 028 DIČ: 2120060756



<b>Dodávateľ:</b>  <b>Budmerické mäsiarstvo s.r.o.</b> <b>Budmerice 244</b> <b>90086 Budmerice</b> Prevádzka:  IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859  Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	<b>Faktúra č.: 17286</b> (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 17286 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 07. 11. 2017 Dátum vystavenia: 07. 11. 2017 Dátum splatnosti: 21. 11. 2017  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450 SWIFT:	<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Doľany</b>  <b>Doľany 900 88</b>  IČO: 304727 DIČ: 2020662072  Prevádzka:

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	3,10 kg		8,0903	25,080	10	8,90	27,59
8	Bravčové plecko	1,65 kg		4,0000	6,600	10	4,40	7,26

**Rekapitulácia DPH v EUR**

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	31,68	3,17
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 34,85  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 34,85 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch. Makké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorne skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora



Budmerické mäsiarstvo, s.r.o.  
 Budmerice 244 (Areál PD)  
 900 86 Budmerice  
 IČO 47213205  
 DIČ 2023803859

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

13.11

Dodávateľ <b>Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.</b> Hlavná 39 900 90 Dubová IČO: 35793345 IČDPH: SK2030214846 DIČ: 2020014942 OR: OR BR 1. DP 180 Sp. 01.5. 00260/6 Číslo účtu: SK38 1100 0000 0026 2206 1528 Banka: Tatra Banka a.	FAKTÚRA <b>2017544</b> Prijímateľ Obecný úrad Dolany 900 88 Dolany pri Častej IČO: 00304727 IČDPH: DIČ: 2020667072 Deň splatnosti: 14.11.2017 Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia: 31.10.2017 Deň dodania tovaru: 31.10.2017
--	--

---> Použito Var v zmysle Zmluvy na riadenie odpadu na skládke:

Nazov tovaru	počet	DPH%	j.cena EUR bez DPH	spolu EUR bez DPH
1 odpad 20 03 01	18.54 t	20	27,93	517,81
2 popl. 20 03 01	18.54 t	0	4,98	92,33
3 odpad 20 03 07	2.60 t	20	31,71	82,45
4 popl. 20 03 07	2.60 t	0	4,98	12,95

DPH 20%	základ	600,27	120,05
DPH 0%	základ	105,28	
K úhrade celkom EUR			825,60

*(Handwritten signature)*  
**Skládka odpadov  
 - Dubová, s.r.o.  
 900 90 Dubová**

Vybavuje: PhDr. Oškera Roman  
 Tel.: 0903771767 email: skladka@dubova.sk